Reglamento para Créditos o Reintegros de Contribuciones Pagadas sobre la Propiedad (Reglamento de Reintegros 8711). 

[CRIM]. 17 de febrero de 2016.  
Reglamento para Exonerar a los Propietarios del Pago de Contribuciones Impuestas sobre la Propiedad Inmueble 

Dedicada para Fines Residenciales Hasta quince mil (15,000) dólares de valoración. (Reglamento de Exoneración 
8931). [CRIM]. 7 de febrero de 2017.  

Reglamento para la Aplicación del Artículo 3.30 de la Ley Núm. 83-1991, según enmendada, conocida como “Ley de 
Contribución Municipal sobre la Propiedad” (Reglamento 9130 para el Artículo 3.30).